Fran: Sandra Brorsson <sandra.brorsson@svenljunga.se>
Skickat: 2025-04-11 13:30
Till: Svenljunga kommun Kansliet <kansliet@svenljunga.se>

Amne: VB: Bidragsbeslut huvudstudie Sodra Sveriges Trd AB/Dannegrens sigverk AB
(Ahaga)

Bilagor: Beslut att 6verlamna bidrag avseende huvudstudie,(31935167).pdf, Bilaga 1 NV
beslut 250327 NV-03827-24(31957095).pdf, Bilaga 2
Rekvisitionsblankett(31957084).pdf

Fran: Davidsson Anna-Karin <Anna-Karin.Davidsson@lansstyrelsen.se>

Skickat: den 11 april 2025 11:18

Till: Svenljunga kommun <kommun@svenljunga.se>; David Nyblom <David.Nyblom@svenljunga.se>
Kopia: Sandra Andersson <Sandra.Andersson@svenljunga.se>; Svenljunga kommun Samhallsbyggnad
<samhallsbyggnad@svenljunga.se>

Amne: Bidragsbeslut huvudstudie Sodra Sveriges Tra AB/Dannegrens sagverk AB (Ahaga)

VIKTIGT:Detta e-postmeddelande skickades fran nagon utanfor var organisation.
Kénner du inte igen avsandaren? Ar du osdker pa om innehallet ar saker? Klicka
inte pa lankar och 6ppna inte bilagor!

Hej!

Bifogat finner ni bidragsbeslut avseende huvudstudie vid det férorenade omradet Sédra
Sveriges Tra AB/Dannegrens sagverk AB (Ahaga)

Aterkom med uppgifter enligt villkor 1 senast den 28 april 2025 samt foérslag pa tid for digital
avstdmning av bidragsbeslutet.

Med vanlig halsning,

Anna-Karin Davidsson

Lansmiljdingenjor

Miljdavdelningen

010-224 54 43

Kontaktuppgifter Lansstyrelsen Vastra Gotaland
Véxel: 010-224 40 00

Central e-post

Webbplats och sociala medier

Sa hanterar vi dina personuppgifter
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